17/03/2023, 10:39 SEI/TJMG - 12913161 - Edital

https://sei.tjmg.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=15167343&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual… 1/1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS
Rua Mário Teixeira, Nº 10 - Bairro Centro - CEP 35675-000 - Juatuba - MG - www.tjmg.jus.br

Centro

EDITAL Nº 001 - TJMG 1ª/JTB - COMARCA/JTB - DIREÇÃO DO FORO

Simone Torres Pedroso, MMª. Juíza de Direito diretora do foro da vara única desta comarca de Juatuba/MG, na
forma da lei;

FAZ SABER a quantos o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, de conformidade com o a Lei
Complementar nº 59 de 18 de janeiro de 2001, foi designado o dia 21 de março de 2023 às 09:00 horas, audiência de Instalação de
Correição Anual Ordinária, a ser realizada no salão do Júri, oportunidade em que serão recebidas reclamações e elogios sobre a
Execução dos Serviços do Foro em Geral, Serviços Auxiliares da Justiça e Serviços Notarial e de Registro, podendo ainda serem
apresentadas via e-mail.

Fica designado o servidor Geraldino Pereira Filho para auxílio dos trabalhos.
E, para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente Edital, que será afixado no lugar de costume.
Dado e passado nesta Cidade e Comarca de Juatuba-MG, aos 07 de março de 2023, Geraldino Pereira Filho,

Servidor  designado Correição, o preparei.
Em 07 de março de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Simone Torres Pedroso, Juiz(a) Diretor(a) do Foro, em 07/03/2023, às 17:54, conforme
art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade informando o código verificador
12913161 e o código CRC D2F9E880.

0215695-81.2023.8.13.0740 12913161v2

Criado por f0233254, versão 2 por f0233254 em 07/03/2023 17:53:45.

https://sei.tjmg.jus.br/autenticidade